4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28»  мая  2018 года

                              № 657
г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1314 «О составе комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери»

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1314 «О составе комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению администрации

города Твери

от «28» мая 2018 № 657
 «Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от 12.08.2015 № 1314
Состав

комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории  города Твери

	Председатель комиссии:

	1
	Гаврилин

Андрей Викторович
	заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Федяев

Сергей Николаевич

	начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	Члены комиссии:

	3
	Авдонин Михаил Андреевич
	главный специалист, архитектор Центрального района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	4
	Григорак

Дмитрий Владимирович

	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери

	5
	Мамонов Сергей Анатольевич
	депутат Тверской городской Думы, председатель постоянного комитета по муниципальной собственности и земельным отношениям

	6
	Прусакова

Галина Федоровна

	Глава администрации Пролетарского района в городе Твери

	7
	Представитель Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области
	по согласованию

	8
	Представитель Управления Министерства внутренних дел России по городу Твери
	по согласованию

	9
	Родин

Николай Николаевич
	главный специалист отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами правового управления администрации города Твери

	10
	Синягин
Дмитрий Николаевич
	Глава администрации Заволжского района в городе Твери

	11
	Федорин
Олег Олегович
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области (по согласованию)

	12
	Хоменко
Людмила Григорьевна
	Глава администрации Московского района в городе Твери

	13
	Чубуков

Максим Владимирович

	Глава администрации Центрального района в городе Твери

	14
	Юдина

Светлана Сергеевна

	заместитель начальника отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	15
	Зорин Артем Андреевич
	ведущий специалист отдела потребительского рынка и наружной рекламы департамента экономического развития администрации города Твери

      »
Начальник департамента

экономического развития

администрации города Твери

      С.Н. Федяев